

Direzione Generale - Affari Legali

Deliberazione n. 1468

del 23 dicembre 2009

Oggetto: Corte d'Appello di Cagliari - Sezione Lavoro. Ricorso in appello promosso dal dr. M.G. nei confronti della

Azienda ASL Cagliari. Conferimento incarico all'avv. Sergio Segneri

Il Direttore Amministrativo certifica

La deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda ASL a partire dal

e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione

II Commissario Straordinario

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: dott. Gianluca Calabrò Direttore Sanitario: dott. Ugo Storelli

Su proposta del Servizio Affari Legali, il quale:

PREMESSO che con atto notificato presso lo Studio Legale dell'avv. Sergio Segneri, legale domiciliatario

dell'Azienda nel giudizio di primo grado, il dr. M.G. ha proposto appello, avverso la sentenza n. 2354 del 23.09.07 con la quale il Tribunale di Cagliari - Sezione Lavoro ha rigettato le domande proposte dal medesimo condannandolo alla rifusione delle spese di causa alla controparte, liquidate in complessivi

€ 7.170,00;

RITIENE in dover provvedere alla costituzione dell'Azienda ASL 8 nel giudizio promosso dal dr. M.G. avverso la

citata sentenza del Tribunale di Cagliari, favorevole a questa Amministrazione, conferendo all' avv. Sergio Segneri l'incarico di patrocinare l'Azienda, anche nanti la Corte d'Appello di Cagliari - Sezione

Lavoro, con ampio mandato e ogni facoltà di legge;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di conferire all'avv. Sergio Segneri l'incarico di patrocinare l'Azienda nel giudizio promosso dal dr. M.G. nanti la Corte d'Appello di Cagliari, avverso la sentenza n. 2354/07 del Tribunale di Cagliari - Sezione Lavoro;
- di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006.

Il Direttore Amministrativo Dott. Gianluca Calabro' Il Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli

Il Commissario Straordinario Dott. Emilio Simeone